
Zarządzenie Nr 2/2022 

z dnia 03 stycznia 2022 r.  

Burmistrza Miasta Gostynina 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 142/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z 13 grudnia 2019  r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 12 lipca 2021 r. wprowadza się niżej wymienione 

zmiany: 

 

1. W §11. ust. 5 pkt 1 lit. h) otrzymuje brzmienie:  

„ h) realizowaniem zadań z zakresu wypłat dodatków mieszkaniowych, dodatków 

energetycznych oraz dodatków osłonowych,” 

2. W §11. ust. 7: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Wydawanie licencji/zmian licencji oraz wypisów na wykonywanie transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na terenie miasta Gostynina;”  

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Realizacja zadań wynikających z: ustawy o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, ustawy o zdrowiu publicznym;” 

c) skreśla się pkt 7 

d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Opracowywanie, bieżąca koordynacja i realizacja zadań wynikających z Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, w oparciu o obowiązujące 

przepisy;” 

e) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Realizacja zadań dotyczących udzielania dotacji organizacjom pozarządowym;”  

f) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Koordynacja i współudział w imprezach miejskich organizowanych m.in. przez: 

Miejskie Centrum Kultury. Miejską Bibliotekę Publiczną, Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji;” 

g) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30) Nadzór i współpraca w zakresie działalności statutowej z Miejskim Centrum 

Kultury, Miejską Biblioteką Publiczną oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji;”  

 



 

 

§2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

 Paweł Witold Kalinowski 
 

 

 

 

 

 

 


